
Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(Narodne novine br. 124/14, 115/15 i 87/16) i 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski 

glasnik“ Ličko-senjske županije br. 03/18 i 08/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera 

na 13. redovnoj sjednici održanoj dana 18.12.2018. godine donosi 

ODLUKU O 

IZMJENI ODLUKE O RASPODJELI REZULTATA POSLOVANJA 

ZA 2017. GODINU 

 

Članak 1. 

 

          Članak 3. Odluke o  raspodjeli rezultata poslovanja za 2017. godinu, KLASA:400-08/17-01/ 

URBROJ: 2125/11-03-18, mijenja se na slijedeći način: 

 

- u stavku 4., iza riječi dokumentacije dodaje se tekst: „ i izgradnju KIC-a u Korenici- II faza“ . 

- stavak 5 se mijenja i glasi: „komunalna naknada  u iznosu 636.989,80 kunu, prenosi se u 2018. 

godinu i  utrošit će se  za tekuće i investicijsko održavanje nerazvrstanih cesta.“ 

 

Članak 2.  

 

           Izmjene Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja za 2017. godinu stupaju na snagu dan nakon 

objave u  „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

 

KLASA:400-08/17-01/11 

URBROJ: 2125/11-03-18-18 

Korenica, 18.11.2018. godine 

                                                                                                  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Bionda 

 


